
 

 

POSTANOWIENIE NR 206/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Ząbki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 15 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Ząbki.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 206/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 2, Stefana Batorego 37, 05-091 Ząbki: 

 

1. Kamil Barszcz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

2. Kacper Maciej Kowalczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Waldemar Kowalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ząbki 

4. Anna Najda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa Białołęka 

5. Janusz Edward Nowak, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

6. Krzysztof Pieniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

Targówek 

7. Damian Skibiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

8. Krzysztof Stachowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbki 

9. Matylda Szwedzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa-Wesoła 

10. Jacek Szymczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

11. Katarzyna Wilczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Katolicka Szkoła Podstawowa, 11 Listopada 4, 05-

091 Ząbki: 

 

1. Elżbieta Bochowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

2. Adrian Mateusz Celiński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ząbki 

3. Ewa Chojecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Marki 

4. Krystyna Maria Gałązka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ząbki 

5. Krystian Olszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

6. Natalia Paulina Ozan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

7. Helena Sobierajska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

8. Marzena Zofia Szulich, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Wołomin 

9. Kinga Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ząbki 

10. Alicja Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

11. Natalia Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Stanu Cywilnego, Wojska Polskiego 10, 05-091 Ząbki: 

 

1. Barbara Celińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ząbki 

2. Wiktor Duralski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

3. Witold Henryk Gąska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

4. Marianna Jędrzejczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

5. Weronika Legencka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

6. Patryk Morka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

7. Łukasz Pyśk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

8. Małgorzata Jadwiga Wyrzykowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA 

PRACY, zam. Ząbki 

9. Anna Żochowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, Stefana Batorego 11, 05-091 Ząbki: 

 

1. Krzysztof Kamil Czernielewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ząbki 

2. Bożena Kochanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

3. Karolina Anna Krajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ząbki 

4. Dariusz Marian Morka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

5. Dorota Elżbieta Popławska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa Targówek 

6. Magdalena Maria Sielwant, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

7. Elżbieta Siwek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

8. Elżbieta Feliksa Trojanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ząbki 

9. Adrianna Walaśkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola 

Rasztowska 

10. Oliwia Walaśkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola 

Rasztowska 

11. Jadwiga Wilczewska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 1, Józefa Piłsudskiego 35, 05-091 

Ząbki: 

 

1. Joanna Barbachowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

2. Emilia Biernacka, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Ząbki 

3. Aleksandra Cichosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbki 

4. Katarzyna Joanna Czernielewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

5. Kacper Kamil Kiczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

6. Artur Dominik Kietliński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ząbki 

7. Agnieszka Anna Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ząbki 

8. Karolina Klaudia Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ząbki 

9. Anna Iwona Miazga, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ząbki 

10. Daniel Ryszard Roszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

11. Marzena Szymczak, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczne Przedszkole Nr 3, Westerplatte 1/11, 05-091 Ząbki: 

 

1. Anita Agnieszka Dawidczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ząbki 

2. Agnieszka Inga Kietlińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ząbki 

3. Mateusz Neüff, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

4. Halina Roszak, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Ząbki 

5. Karolina Kinga Sikora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa Targówek 

6. Paulina Wiesława Stolarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ząbki 

7. Wojciech Andrzej Szydłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

8. Ewa Monika Szymczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

9. Tomasz Adrian Szymczak, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, Juliusza Słowackiego 21, 

05-091 Ząbki: 

 

1. Karol Burzyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

2. Wioletta Krystyna Jaworska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zabki 

3. Jan Kadłubowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ząbki 

4. Kinga Kietlińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ząbki 

5. Paulina Kowalik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

6. Wiktor Paweł Owczarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ząbki 

7. Kacper Paweł Płaza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

8. Karol Bartłomiej Przychodzeń, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

9. Zofia Maria Rasińska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Ząbki 

10. Paweł Szymczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 3, sala 05, Kościelna 2, 05-091 Ząbki: 

 

1. Rafał Chmaj, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Warszawa 

2. Jakub Andrzej Duszynski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zielonka 

3. Tomasz Zbigniew Głoszkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Stary 

Kraszew 

4. Paulina Patrycja Goliszek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ząbki 

5. Ewa Józefa Pękul, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

6. Natalia Russa, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Ząbki 

7. Ewa Sawicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

8. Katarzyna Maria Tymosiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ząbki 

9. Kacper Urbaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 3, sala 07, Kościelna 2, 05-091 Ząbki: 

 

1. Daria Bartczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

2. Olga Julia Czajkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

3. Mariusz Dzięcioł, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

4. Cezary Gozdołek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Marki 

5. Anna Mudant, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

6. Katarzyna Oleksy, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ząbki 

7. Piotr Michał Pieńkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ząbki 

8. Damian Rybak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

9. Grzegorz Łukasz Siwek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

10. Mariola Szewcow, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Ząbki 

11. Łukasz Daniel Uściński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 3, sala 09, Kościelna 2, 05-091 Ząbki: 

 

1. Barbara Anna Borzechowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Ząbki 

2. Monika Jędrzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

3. Jerzy Janusz Kornacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ząbki 

4. Andrzej Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszwa 

Praga-Południe 

5. Robert Oleksy, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wołomin 

6. Barbara Pac, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

7. Katarzyna Marlena Pac, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ząbki 

8. Andrzej Szewcow, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Ząbki 

9. Kamil Trojanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

10. Lilianna Karolina Wićko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ząbki 

11. Małgorzata Zalewska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 3, sala 018 (świetlica), Kościelna 2, 

05-091 Ząbki: 

 

1. Anna Czubak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

2. Zuzanna Czubak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

3. Łukasz Michał Fronc, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

4. Monika Magdalena Hałas, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ząbki 

5. Iwona Janik-Kośko, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa Białołęka 

6. Julita Weronika Krystosiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

7. Kamil Dominik Kuryłek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ząbki 

8. Konrad Damian Kuryłek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ząbki 

9. Alicja Wiktoria Wićko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 1, Harcerska 9, 05-091 Ząbki: 

 

1. Teresa Paulina Adamczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

2. Stanisława Renata Arciszuk, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Ząbki 

3. Henryka Boratyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

4. Artur Fabisiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

5. Dorota Frączyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

6. Antoni Czesław Hałas, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ząbki 

7. Jadwiga Kaniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

8. Karolina Katarzyna Sienkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

9. Mirosław Sobiecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

10. Agnieszka Toczyska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

11. Adam Trych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

12. Agnieszka Anna Wojtków, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

13. Anna Danuta Wolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Filia Szkoły Podstawowej Nr 3, sala 04, Powstańców 60, 05-

091 Ząbki: 

 

1. Magdalena Danuta Duszak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Julianna Daniela Kochanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nieporęt 

3. Paulina Maria Mazur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa Wola 

4. Bożena Katarzyna Motoszko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ząbki 

5. Norbert Płocharczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

6. Agnieszka Dorota Przywózka, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

7. Ewa Dorota Rozbicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbki 

8. Paulina Sawicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

9. Katarzyna Elżbieta Sokołowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ząbki 

10. Andrzej Eugeniusz Wasilewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

11. Joanna Wysocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielonka 

12. Oskar Marek Wysocki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zielonka 

13. Aleksandra Małgorzata Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Filia Szkoły Podstawowej Nr 3, sala gimnastyczna, 

Powstańców 60, 05-091 Ząbki: 

 

1. Emilia Babicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

2. Bartłomiej Jakub Duszak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Iwona Gancarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

4. Radosław Piotr Hernik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Duchnów 

5. Sebastian Bartłomiej Mendel, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

6. Elżbieta Grażyna Pękala, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ruda 

7. Monika Anna Pych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

8. Agnieszka Katarzyna Skrzypczak, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

9. Agnieszka Ewa Strzembosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ząbki 

10. Marzenna Teresa Telec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

11. Katarzyna Zakrzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica Sp. z o. o., ul. 

Karola Rychlińskiego 1, 05-091 Ząbki: 

 

1. Milena Bochowicz, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Ząbki 

2. Danuta Fabisiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

3. Marta Maria Jóźwiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ząbki 

4. Barbara Poturalska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Ząbki 

5. Elżbieta Żochowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbki 

 

 


		2019-05-07T11:26:26+0200




